CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ-NGÀNH HỌC
	Kính gửi:
	- Phòng Quản lý Đào tạo và công tác sinh viên;
- Chủ nhiệm khoa: ……………………………………

Tôi tên (chữ in hoa): …………………………………..Ngày sinh: ……………………
Mã số sinh viên: ……………. Lớp: ……..……..Ngành:……………………………...

Khoa: ………………………………………...…..…....Khóa ….………………………
Điện thoại: ……………………………………………………………………………...
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển hệ/ngành học.

Từ hệ/ngành: ……………………sang hệ/ngành: ……………………………………

Lý do:................................................................................................................................
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký & ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO & CTSV
- Đề nghị chuyển sinh viên sang ngành: …………………………………….…...., khóa ….., lớp…………………… từ ngày :………………………………………………………..
	…………………………………………….

…………………………………………….

…………………………………………….
	P.QUẢN LÝ ĐÀO TẠO & CTSV
(Ký & ghi rõ họ tên)